
IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto vigente dell’Università di Roma “La Sapienza”;
VISTO il D.R. n. 341 del 30 luglio 2009, con il quale è stata disposta

l'istituzione della Scuola Superiore di Studi Avanzati Sapienza
(SSAS);

VISTO il D.R. n. 2454 del 26 luglio 2011 di attivazione della Scuola a
partire dall’anno accademico 2011/2012;

VISTO il D.R. n. 1852 del 26 giugno 2015 con il quale è stato emanato il
nuovo Regolamento generale della Scuola;

VISTA la D.D. n. 9 del 2015 con il quale è stato emanato il Regolamento
per l’elezione del rappresentante del personale
tecnico-amministrativo e bibliotecario nel Comitato di Indirizzo;

VISTO il D.R. n. 923 del 30.3.2021, con il quale il Prof. Mattia Giovanni
Crespi è stato nominato Direttore della Scuola Superiore di Studi
Avanzati Sapienza (SSAS) per la parte residua dell’a.a.
2020-2021 e per il triennio accademico 2021/2024;

VISTA la D.D. n. 50/2024 del 19 settembre 2024 di Indizione delle
elezioni di n.1 rappresentante del personale TAB in seno al
Comitato di Indirizzo della Scuola Superiore di Studi Avanzati
Sapienza (SSAS) per il triennio accademico 2024-2027;

VISTA la D.D. n. 52 del 2 settembre 2024 di nomina della Commissione
Elettorale per l’elezione di n.1 rappresentante del personale TAB
in seno al Comitato di Indirizzo della Scuola Superiore di Studi
Avanzati Sapienza (SSAS) per il triennio accademico 2024-2027;

PRESO ATTO dei risultati elettorali ottenuti attraverso la piattaforma Eligo;
CONSIDERATO che la Commissione Elettorale, nelle persone di Marco Mancini,

Paola D’Angelo, Roberta Landi e Julia S. Labbate, ha verificato i
risultati ottenuti a chiusura della votazione dalla piattaforma Eligo

DISPONE

La pubblicazione dei seguenti risultati elettorali per l’elezione di n.1 rappresentante
del personale TAB in seno al Comitato di Indirizzo della Scuola Superiore di Studi
Avanzati Sapienza (SSAS) per il triennio accademico 2024-2027:

Comitato di Indirizzo - elezioni per n. 1 rappresentante TAB

Aventi diritto: 6
Votanti: 5
Schede bianche: 1

Risultato Votazioni:
Pennesi Marta: 4

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Scuola Superiore di Studi Avanzati
Viale Regina Elena, 291 edificio D – 00161 Roma
email: organicollegiali.ssas@uniroma1.it



N. 2 Allegati risultati scrutinio piattaforma Eligo - Parte integrante

Il Direttore
Prof. Mattia Giovanni Crespi

MP

2



Scuola Superiore di Studi Avanzati
Sapienza

REPORT DI 
SCRUTINIO 

Elezione Rappresentante nel Comitato di Indirizzo

Report generato automaticamente dal sistema ELIGO il 14/10/2024 13:02 UTC +02:00:00.
Firma elettronica qualificata conforme al Regolamento europeo 910/2014. Origine Affidabilità da European Union Trusted Lists (EUTL).
Il documento non è stato modificato dopo l’apposizione della firma. 1



INFORMAZIONI GENERALI

Votazione: Elezione Rappresentante nel Comitato di Indirizzo
Descrizione: 
Tipologia della votazione: Su candidato
Tipo di scrutinio: Segreto

APERTURA E CHIUSURA VOTAZIONE

Data di apertura votazione: 14/10/2024 09:05 UTC +02:00:00
Data di chiusura votazione: 14/10/2024 13:01 UTC +02:00:00

DATI DI AFFLUENZA

6 5 1 83,33% 

Aventi diritto Hanno votato Non hanno votato Affluenza totale

Report generato automaticamente dal sistema ELIGO il 14/10/2024 13:02 UTC +02:00:00.
Firma elettronica qualificata conforme al Regolamento europeo 910/2014. Origine Affidabilità da European Union Trusted Lists (EUTL).
Il documento non è stato modificato dopo l’apposizione della firma. 2



DETTAGLIO DELLE PREFERENZE ESPRESSE

Numero delle schede bianche: 1
Numero delle schede nulle: 0

CANDIDATO DATA DI NASCITA PREFERENZE RICEVUTE

Pennesi, Marta 4

Coiro, Lucia 0

La Guidara, Eva 0

Labbate, Julia 0

Marroni, Sara 0

Tarantino, Marco 0

Report generato automaticamente dal sistema ELIGO il 14/10/2024 13:02 UTC +02:00:00.
Firma elettronica qualificata conforme al Regolamento europeo 910/2014. Origine Affidabilità da European Union Trusted Lists (EUTL).
Il documento non è stato modificato dopo l’apposizione della firma. 3



Scuola Superiore di Studi Avanzati
Sapienza

REGISTRO
ELETTORI

Elezione Rappresentante nel Comitato di Indirizzo

Report generato automaticamente dal sistema ELIGO il 14/10/2024 13:02 UTC +02:00:00.
Firma elettronica qualificata conforme al Regolamento europeo 910/2014. Origine Affidabilità da European Union Trusted Lists (EUTL).
Il documento non è stato modificato dopo l’apposizione della firma. 1



INFORMAZIONI GENERALI

Votazione: Elezione Rappresentante nel Comitato di Indirizzo
Descrizione: 
Tipologia della votazione: Su candidato
Tipo di scrutinio: Segreto

APERTURA E CHIUSURA VOTAZIONE

Data di apertura votazione: 14/10/2024 09:05 UTC +02:00:00
Data di chiusura votazione: 14/10/2024 13:01 UTC +02:00:00

DATI DI AFFLUENZA

6 5 1 83,33% 

Aventi diritto Hanno votato Non hanno votato Affluenza totale

Report generato automaticamente dal sistema ELIGO il 14/10/2024 13:02 UTC +02:00:00.
Firma elettronica qualificata conforme al Regolamento europeo 910/2014. Origine Affidabilità da European Union Trusted Lists (EUTL).
Il documento non è stato modificato dopo l’apposizione della firma. 2



ELENCO DEGLI AVENTI DIRITTO AL VOTO

NOMINATIVO USERNAME EMAIL

COIRO, LUCIA lucia.coiro@uniroma1.it lucia.coiro@uniroma1.it

LA GUIDARA, EVA eva.laguidara@uniroma1.it eva.laguidara@uniroma1.it

LABBATE, JULIA julia.labbate@uniroma1.it julia.labbate@uniroma1.it

MARRONI, SARA sara.marroni@uniroma1.it sara.marroni@uniroma1.it

PENNESI, MARTA marta.pennesi@uniroma1.it marta.pennesi@uniroma1.it

TARANTINO, MARCO TRNMRC93E23Z514H marco.tarantino@uniroma1.it

Report generato automaticamente dal sistema ELIGO il 14/10/2024 13:02 UTC +02:00:00.
Firma elettronica qualificata conforme al Regolamento europeo 910/2014. Origine Affidabilità da European Union Trusted Lists (EUTL).
Il documento non è stato modificato dopo l’apposizione della firma. 3



ELENCO DEI PARTECIPANTI CHE HANNO VOTATO

NOMINATIVO USERNAME EMAIL DATA VOTO DELEGHE

COIRO, LUCIA lucia.coiro@uniroma1.it lucia.coiro@uniroma1.it 14/10/2024 10:06 UTC
+02:00:00

LABBATE, JULIA julia.labbate@uniroma1.it julia.labbate@uniroma1.it 14/10/2024 10:27 UTC
+02:00:00

MARRONI, SARA sara.marroni@uniroma1.it sara.marroni@uniroma1.it 14/10/2024 09:43 UTC
+02:00:00

PENNESI, MARTA marta.pennesi@uniroma1.i
t

marta.pennesi@uniroma1.i
t

14/10/2024 09:34 UTC
+02:00:00

TARANTINO, MARCO TRNMRC93E23Z514H marco.tarantino@uniroma1
.it

14/10/2024 10:44 UTC
+02:00:00

Report generato automaticamente dal sistema ELIGO il 14/10/2024 13:02 UTC +02:00:00.
Firma elettronica qualificata conforme al Regolamento europeo 910/2014. Origine Affidabilità da European Union Trusted Lists (EUTL).
Il documento non è stato modificato dopo l’apposizione della firma. 4


		2024-10-16T08:06:43+0200




